Специализированное структурное подразделение Посольства России в КНДР

средняя общеобразовательная школа при Посольстве России в КНДР

ПРИКАЗ

 от 25. 06. 2018 г.                 №03.01-16

Об отчислении учащихся в связи с получением

Основного общего образования

В соответствии с ч. 4 ст. 61 «Прекращение образовательных отношений» Федерального

закона № 273-ФЗ от 29.12.2012 г. «Об образовании в Российской Федерации» в связи с

получением основного общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить из школы 25.06.2018 г. следующих учащихся:

Минибаеву Анастасию Артемовну, 19.07.2002 г.р.,

Миронова Ивана Юрьевича, 22.10.2002 г.р.,

Мурашова Павла Алексеевича, 12.10.2002 г.р.,

Чувакина Александра Владимировича, 23.07.2002 г.р.

на основании п. 1 ч. 1 ст. 61 «Прекращение образовательных отношений» Федерального

закона № 273-ФЗ от 29.12.2012 г. «Об образовании в Российской Федерации».

2. Зайнетдиновой Е.М., заместителю директора школы выдать Минибаевой А.А.,

Миронову И.Ю., Мурашову П.А., Чувакину А.В. аттестаты об основном общем

образовании в течение десяти дней.

6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                            Дворецкая И.Ю.

С приказом ознакомлена:

№ ФИО Дата Подпись

1 Зайнетдинова Е.М.